ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 252 Красносельского района

Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 252 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

_______________                                                    №

_____

О  комплектовании первых классов

на 2024/2025 учебный год

 В соответствии с Правилами приема обучающихся в Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 252

Красносельского района Санкт-Петербурга, Регламентом по предоставлению услуги по

зачислению в ГБОУ СОШ № 252 Санкт-Петербурга

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01.09.2024 в первый класс ГБОУ СОШ № 252 на 2024-2025 учебный

год (при наличии полного пакета документов):

1.1. в 1а класс - 30 обучающихся (список прилагается);

1.2. в 1б класс - 30 обучающихся (список прилагается);

1.3. в 1в класс – 30 обучающихся (список прилагается).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        С.А. Романенко

Приложение 1

к приказу от ___________ № _____

Список обучающихся 1А класса ГБОУ СОШ № 252

на 2024-2025 учебный год

1. Асанов Бекхан Кумарбекович

2. Васильев Максим Дмитриевич

3. Виноградов Данила Дмитриевич

4. Звездкина Мария Романовна

5. Зорина Варвара Юрьевна

6. Иванова Евгения Александровна

7. Исаков Эркин Нуриллоходжаевич

8.  Ковалева Софья Леонидовна

9. Коковин Павел Сергеевич

10. Лаговец Варвара Александровна

11. Макарова Валентина Васильевна

12. Манукалова Алиса Евгеньевна

13. Мищенко Михаил Александрович

14. Молодежева Дарья Александровна

15. Муратов Михаил Сергеевич

16. Никифорова Лия Ивановна

17. Нуралиева Оиша Нуруллоевна

18. Осколкова Дарина Николаевна

19. Пузряков Денис Анатольевич

20. Розанов Федор Федорович

21. Романцов Егор Юрьевич

22. Сальникова Анна Александровна

23. Смирнов Матвей Денисович

24. Сукач Диана Вадимовна

25. Суслонова София Сергеевна

26. Суханосинко Илья Игоревич

27. Трухачева Виктория Денисовна

28. Туранский Александр Константинович

29. Усанов Родион Сергеевич

30. Чаловский Михаил Эдуардович

Приложение 2

к приказу от ___________ № _____

Список обучающихся 1Б класса ГБОУ СОШ № 252

на 2024-2025 учебный год

1. Виноградова Вера Александровна

2. Виноградова Софья Сергеевна

3. Владимирова Ева Игоревна

4. Гаврилов Чингиз Исмаилович

5. Иванов Александр Ильич

6. Икромжонов Халид Мухамадалиевич

7. Коденко Екатерина Дмитриевна

8. Кохтюк Данил Александрович

9. Лукьянов Иван Юрьевич

10. Матевосов Арсений Юрьевич

11. Морозов Андрей Денисович

12. Наджимидинов Амирхон Нурбек угли

13. Николаев Владислав Петрович

14.  Орленко София Павловна

15. Панибратская Юлианна Денисовна

16. Першин Кирилл Дмитриевич

17. Пичугина Татьяна Максимовна

18. Раевская Анастасия Романовна

19. Рахманова Регина Октамжановна

20. Рублев Степан Иванович

21. Савиных Матвей Владимирович

22. Тищенко Василиса Борисовна

23. Фищенко Виктория Евгеньевна

24. Хафизов Ринат Маратович

25. Черепанова Вероника Игоревна

26. Чернушевич Роман Ильич

27. Шепелевич Матвей Вячеславович

28. Шимадина Анна Максимовна

29. Шорикова Виталина Сергеевна

30. Юринский Павел Иванович

Приложение 3

к приказу от ___________ № _____

Список обучающихся 1В класса ГБОУ СОШ № 252

на 2024-2025 учебный год

1. Алексеев Аким Антонович

2. Ананьев Мирон Вячеславович

3. Бабихина Лилия Руслановна

4. Байгузин Марат Николаевич

5. Берковский Мирон Яковлевич

6. Вайс Максим Константинович

7. Джобава Кира Руслановна

8. Дудченко Данила Николаевич

9. Дудченко Егор Николаевич

10. Каюшкина Валентина Максимовна

11. Князев Михаил Андреевич

12. Корчагина Валерия Дмитриевна

13. Коршик Алисия Михайловна

14. Кузнецова Александра Сергеевна

15. Лазарев Даниил Александрович

16. Лебедева Юлия Максимовна

17. Орлова Алиса Сергеевна

18. Панфилова Ладислава Романовна

19. Перевозчикова Майя Александровна

20. Петров Роман Евгеньевич

21. Романова Анастасия Федоровна

22. Румянцев Максим Владимирович

23. Рупасов Александр Витальевич

24. Рыбина Кристина Вячеславовна

25. Селюгин Виктор Сергеевич

26. Ульянов Роман Витальевич

27. Черезова Анна Артёмовна

28. Шишаева Арапат Маратовна

29. Шхашемишева Аделина Артуровна

30. Янкелайц Григорий Денисович